Pontifici inscriptam ut subscribere primum faciat a Card. **Banditi**. (Olim SAM VII, 80 o).

Ed. Lettere, II, 565-566.

740. *Nocera*, 13.11.1780. Epistula manu scripta, a **S. Alfonso** manu propria subscripta, ad P. **Francesco Antonio de Paola**: petit ut veniat in **Pagani** cum P. **Amelio Ficocelli** ad agendum de unione Congregationis. (Olim SAM VII, 80 p).

Ed. Lettere, II, 566-567.

741. *Nocera*, 25.11.1780. Epistula manu scripta, a **S. Alfonso** manu propria subscripta, ad P. **Francesco Antonio de Paola**: Iterum proponit viam solutionis: approbatio a S. Pontifice sic dicti *Regolamento* pro congregatis Regni et restitutio facultatum revocatarum. (Olim SAM VII, 80 q).

Ed. Lettere, II, 568-571.

742. *Nocera*, 25.11.1780. Epistula manu scripta, a **S. Alfonso** manu propria subscripta, ad P. **Gasparo Caione** in *Benevento*: rogat ut **Romam** adeat ad obtainendam a **S. Sede** restitutionem facultatum. (Olim SAM VII, 80 r).

Ed. Lettere, II, 571-572.

743. *Nocera*, ...12.1780. Epistula cum subscriptione autographa **S. Alfonsi** ad Regem **Ferdinandum IV**: petit ut permittatur Congregatis iureiurando se se obligare ad paupertatem, vitam communem et perseverantiam.

Ed. Lettere, II, 578-579.

744. *Nocera*, 04.01.1781. Epistula manu scripta, a **S. Alfonso** manu propria subscripta, ad P. **Francesco Antonio de Paola**: petit ut certior fiat de rebus Congregationis et explicat rationes quae impediunt sic dictum *Regolamento* recusare, quippe qui nec ipse possit directe ad SS. Pontificem scribere. (Olim SAM VII, 81 a).

Ed. Lettere, II, 582-583.

745. *Nocera*, 05.01.1781. Epistula manu scripta, a **S. Alfonso** manu propria subscripta, ad P. **Bartolomeo Mattia Corrado**, Vicarium Generalem in Napoli: vocat eum in **Pagani** ad deliberandum circa media adhibenda ad conservandam Congregationem.

Ed. Lettere, II, 584-585, secundum originale servatum in AG, sed hoc documentum deest. Exstat vero apographum ex originali scriptum.

746. *Nocera*, 10.01.1781. Epistula manu scripta, a **S. Alfonso** manu propria subscripta, ad P. **Francesco Antonio de Paola**: mittit epistulam circa quaestionem de *Regolamento* ut eam D.no, **Zuccari** concredat. (Olim SAM VII, 81 b).

Ed. Lettere, II, 585-586.

747. *Nocera*, 20.01.1781. Epistula manu scripta, a **S. Alfonso** manu propria subscripta, ad P. **Francesco Antonio de Paola**: exspectat epistulam eius, eumque certiorem facit de Relatione a Card. **Banditi** de *Benevento* scripta, ac

de sua epistula ad S. Congregationem missis. Addit propria manu post scriptum: «la consulta del fiscale de **Lione** contra noi ancora pende; onde bisogna che siamo in cautela». (Olim SAM VII, 81 c).

Ed. Lettere, II, 588-589.

748. *Nocera, 26.01.1781.* Epistula manu scripta, a **S. Alfonso** manu propria subscripta, ad P. **Francesco Antonio de Paola** in **Frosinone**: Queritur se non receperisse responsum. Rogavit Regem, num Congregati in **Regno neapolitano** se obligare possint ad perseverantiam, paupertatem et vitam communem. Certior fiat de rebus Congregationis in **Statibus Pontificiis**. (Cfr. supra n. 747).

Ed. SH 11 (1963) 289-290 n. 17.

749. *Nocera, 29.01.1781.* Epistula manu scripta, a **S. Alfonso** manu propria subscripta, ad P. **Francesco Antonio de Paola**: accepit demum epistolam eius. Expectat litteras Regis quae gratiam petitam circa iusurandum concedent. Quantum proposit unio et quid ex divisione sequi possit. (Olim SAM VII, 81 d).

Ed. Lettere, II, 589-591.

750. *Nocera, 08.02.1781.* Epistula manu scripta, a **S. Alfonso** manu propria subscripta, ad P. **Francesco Antonio de Paola**: deinceps vitabit quidquid nocere possit actionibus Congregationis apud S. Sedem. Eum hortatur ad prosequendos conatus pro unione. (Olim SAM VII, 81 e).

Ed. Lettere, II, 591-592.

751. *Nocera, 16.02.1781.* Photoapographum epistulae manu scriptae, a **S. Alfonso** manu propria subscriptae, ad P. **Bartolomeo Mattia Corrado**: Dimissus P. **Luigi Capuano**, servatus est in Congregatione iussu S. Sedis.

Ed. SH 6 (1958) 343-344.

752. *Nocera, 18.02.1781.* Epistula manu scripta, a **S. Alfonso** manu propria subscripta, ad P. **Francesco Antonio de Paola**: rogat ut retineat *Romae* decisionem causae Congregationis usque ad respcionem Regis circa iusurandum perseverantiae. (Olim SAM VII, 81 f).

Ed. Lettere, II, 593.

753. *Nocera, 12.03.1781.* Epistula manu scripta, a **S. Alfonso** manu propria subscripta, ad P. **Gasparo Caione** in **Benevento**: audivit Patres domum Status Pontificii unioni obstare. Petit ab eo ut hoc quaerat a P. **de Paola** qui die 14 martii in **Benevento** veniet. (Olim SAM VII, 81 g).

Ed. Lettere, II, 598-599.

754. *Nocera, 15.03.1781.* Epistula manu scripta, a **S. Alfonso** manu propria subscripta, ad P. **Bartolomeo Mattia Corrado** in **Napoli**: communicat cum eo quasdam notiones de progressu atque spiritu Congregationis causidico transmittendas. (Olim SAM VII, 81 h).

Ed. SH 11 (1963) 292 n. 14.

755. *Nocera*, 21.03.1781. Epistula manu scripta, a **S. Alfonso** manu propria subscripta, ad **P. Gasparo Caione** in **Benevento**: Acceptatio sic dicti *Regolamento* necessaria est. In **Roma** causa bene procedit. (Olim SAM VII, 81 i).
Ed. SH 11 (1963) 292-293 n. 15.
756. *Nocera*, 26.03.1781. Epistula manu scripta, a **S. Alfonso** manu propria subscripta, eiusque apographum, ad **P. Isidoro Leggio** in **Roma**: Petit ut auxilium praestet ad unionem in Congregatione restituendam. Praedicit eum conscientia morderi, si causa eius scissio protrahatur.
Ed. Lettere, II, 600 partim; et *SH* 11 (1963) 293 n. 16, tota.
757. *Nocera*, 04.04.1781. Epistula manu scripta, a **S. Alfonso** manu propria subscripta, ad **P. Francesco Antonio de Paola**: explicat rationem quae ipsum movit ad nominandum advocatum et procuratorem **Romae** et petit ut, si vere pro unione sit, removeat a *Roma* Patrem **I. Leggio**. (Olim SAM VII, 81 k).
Ed. Lettere, II, 601-602.
758. *Nocera*, 21.06.1781. Epistula circularis manu scripta, a **S. Alfonso** manu propria subscripta, ad Congregatos in Regno neapolitano: Quia quidam Congregati decretis de acceptatione sic dicti *Regolamento* in epistula sua die 15 maii data, obsecuti non sunt, iubet unicuique acceptare *Regolamento* et urget promptam nuncupationem iurumiurandorum intra 40 dies sub poena expulsionis. Quod decretum a superioribus omnibus subditis notum fiat. (Exstat etiam photoapographum exemplaris servati in Archivo Provinciae CSSR de **Palermo**). (Olim SAM VII, 81 l).
Ed. SH 11 (1963) 299-300, n. 18.
759. *Nocera*, 28.06.1781. Epistula manu scripta, a **S. Alfonso** manu propria subscripta, ad **P. Bartolomeo Mattia Corrado**: committit ei ut ad quietem suae conscientiae petat a SS. Pontifice gratiam sese committendi iudicio confessoris quoad exercitium voti paupertatis. (Olim SAM VII, 81 m).
Ed. Lettere, II, 612-613.
760. *Nocera*, 17.09.1781. Photoapographum epistulae manu scriptae, a **S. Alfonso** manu propria subscriptae, ad **D.num Antonio Giattini** in **Palermo**: declarat non posse dimittere filium eius **Vincenzo Antonio Giattini** ut in domum paternam redeat, quia vere vocatus est in **CSSR** et rogit ne deinceps pacem filii perturbet, nisi velit a Deo puniri.
Ed. ASA 4 (1936) 51; et 22 (1953) 23.
761. *Nocera*, 25.10.1781. Epistula manu scripta, a **S. Alfonso** manu propria subscripta, ad **P. Francesco Antonio de Paola**: gaudet de progressu domuum Status Pontificii et exspectat de futuro incremento certiore fieri. (Olim SAM VII, 81 n).
Ed. Lettere, II, 617-618.
762. *Nocera*, 23.11.1781. Epistula manu scripta, a **S. Alfonso** manu propria subscripta, ad **P. Francesco Antonio de Paola**: gaudet de novis fundationibus

- in **Gubbio, Foligno et Roma**; gaudet de missionibus habitis et dat aliqua consilia quoad argumentum praedicationis in missionibus. (Olim SAM VII, 81 o).
- Ed. Lettere*, II, 619-620.
763. *Nocera*, 03.01.1782. Photoapographum epistulae manu scriptae, a **S. Alfonso** manu propria subscriptae, ad nepotem **Maria Teresa de Liguori** in Napoli: gratias ei agit pro congratulationibus eamque exhortatur ad perseverandum .
- Ed. Lettere*, II, 622, et SH 6(1958) 344 n. 18.
764. *Nocera*, 17.01.1782. Epistula manu scripta, a **S. Alfonso** manu propria subscripta, ad P. **Giovanni Battista di Costanzo**: gaudet de lectionibus philosophiae et ut textum theologiae dogmaticae commendat **Abelly**. (Olim SAM VII, 82 a).
- Ed. Lettere*, II, 623.
765. *Nocera*, 21.06.1782. Epistula manu scripta, a **S. Alfonso** manu propria subscripta, ad P. **Francesco Antonio de Paola**: exprimit gaudium propter progressum Congregationis in Stato Pontificio et amorem et gratitudinem erga confratres. (Olim SAM VII, 82 b).
- Ed. Lettere*, II, 627.
766. *Nocera*, 15.11.1782. Epistula manu scripta, a **S. Alfonso** manu propria subscripta, ad Cardinalem quemdam (**Banditi?**): rogat ut obtineat a SS. Pontifice pro se et confratribus Regni veniam aegritudinis ei allatae ob *Regolamento*. (Olim SAM VII, 82 c).
- Ed. Lettere*, II, 631-632.
767. *Nocera*, 01.01.1783. Epistula manu scripta, a **S. Alfonso** manu propria subscripta, ad P. **Bartolomeo Mattia Corrado**: de causa **Sarnelli**: bene procedit, quia Rex Congregationi favet. (Olim SAM VII, 83 b).
- Ed. Lettere*, II, 634-635.
768. *Nocera*, 28.06.1783. Epistula manu scripta, a **S. Alfonso** manu propria subscripta, ad P. **Diodato Criuscuoli** in **Ciorani**: Convocat novum Capitulum Generale in Regno neapolitano, ad hoc concessa regia facultate, ad eligendos Vicarium Generalem cum iure successionis, Consultores Generales, Procuratorem et Rectores domuum. Eligendi sunt vocales. (Olim SAM VII, 83 c).
- Ed. Lettere*, II, 640-641.
- 769 *Nocera*, 01.07.1783. Epistula manu scripta, a **S. Alfonso** manu propria subscripta, ad P. **Diodato Criuscuoli** in **Ciorani**: quia vocales omnes nequeunt adesse ibi die 22 julii ad incipiendum Capitulum electivum, difertur dies in aliam postea communicandam. (Olim SAM VII, 83 a).
- Ed. Lettere*, II, 642-643.
770. *Nocera*, 26.07.1783. Epistula manu scripta, a **S. Alfonso** manu propria subscripta, ad P. **Diodato Criuscuoli** in **Ciorani**: urget electionem vocalium

istius domus ita ut si die 1 augusti electi non sint, amittat ius suum, quia Capitulum incipiet die 3 augusti. (Olim SAM VII, 83 d).

Ed. Lettere, II, 643.

771. *Pagani, 30.08.1783.* Epistula circularis manu scripta a **S. Alfonso** manu propria subscripta, ad Patres et Fratres in **Regno neapolitano**: promulgat de cunctis Capituli Generalis, vi quorum inculcatur observantia diversarum normarum quae in Regulis et Constitutionibus pontificiis Congregationis continentur. (Olim SAM VII, 83 e).

Ed. Lettere, II, 644-651.

772. *Nocera, 12.01.1785.* Epistula ad confratrem quemdam manu scripta a Fr. **Francesco Romito**, dictante **S. Alfonso**: commendat confidendam in B.M.V. ad obtinendam perseverantiam. (Olim SAM VII, 85 f).

Ed. SH 11 (1963) 304-305 n. 23.

773. *S. Aniello, 10.08.1742.* Epistula manu scripta autographa **S. Alfonsi** et Patris **Paolo Cafaro** ad P. **Cesare Sportelli** in **Ciorani** et simul epistula quedam D. ni **Ercole de' Liguori** ad **S. Alfonsum**: hic et P. **Cafaro** certiores faciunt P. **Sportelli**: de aggregatione novi membri Associationi Nobilium, e quo pecuniam percipiebat **Alfonsus**; *de rebus in Ciorani* mittendis, et de sigillo Congregationis. D. ni **Ercole** agit de ingressu juvenis cuiusdam a **S. Alfonso** commendatae in Monasterium et nuntiat caeremoniam aggregationis. Primus paragraphus et inscriptio sunt autographa **S. Alfonsi**; cetera sunt Patris **Cafaro**. Epistula D. ni **Ercole**, autographa est. Sunt 4 paginae, 14 × 20 cm., quae bene se habent. In 3^a scripta est epistula D. ni **Ercole**. In 4^a. est inscriptio.

Ed. P. C. HENZE, Epistulae P. Cafaro, Romae 1934, 13.

774. ..., 11.12.1745. Supplex libellus **S. Alfonsi** ad Card. **Giuseppe Spinelli, Napoli**, ad petendas facultates pro missionibus, quae conceduntur ibidem. Dicitur **Congregatio SS. Salvatoris** erecta in **Iliceto**. Documentum manu scriptum est originale, etsi non autographum **S. Alfonsi**; 20 × 26 cm., bene se habet. Ibi mentio fit de missionibus in **Troia** et in **Cirignola**. Agitur de facultatibus concessis a **Benedicto XIV**. Et documentum suscribunt Archiepiscopus Neapolitanus et Secretarius, **Joseph. Canonicus Romanus**.

Ed. Lettere, I, 109-110.

775. 1746. Supplex libellus manu scriptus **S. Alfonsi** aliorumque solidarium Congregationis ad Regem in **Napoli** pro fundatione domus **Mater Domini in Caposele**. Mentionem facit de missionibus in **Conza**. Est documentum apographum cum nota autographa **S. Alfonsi**; 14 × 18 cm. bene se habet.

Ed. Lettere, I, 122.

776. 03.11.1759. Supplex libellus manu scriptus, originalis etsi non autographus **S. Alfonsi**, ad Archiepiscopum de **Salerno, Isidoro (Sánchez de Luna)**, ad petendam prorogationem facultatum iam concessarum ab Ep.

- Rossi** et ab Ep. **Capua**, pro suis missionariis. Archiepiscopus Salernitanus ibidem facultates concedit iuxta preces. Documentum, 20 × 27.5 cm., aliquantum maculosum et lacerari incipiens, constat e 4 paginis.
- Ed. Lettere*, I, 420-421.
777. ..., 22.01.1760. Supplex libellus manu scriptus, originalis sed non autographus **S. Alfonsi**, ad archiepiscopum de **Salerno**, **Isidoro Sánchez de Luna**, ad facultatem absolvendi a casibus reservatis et facultates «pagellae» petendas, quas in eodem folio Archiepiscopus concedit. Additur postea nota P. **Giuseppe Ma. Pavone**, qua testatur **S. Alfonsum** in visitatione mensis maii 1777, petente P. **Landi**, communicasse facultatem de qua supra etiam confessoribus approbatis pro hominibus tantum. Quae facultas prorogatur etiam 10 augusti 1783, sede vacante, cum subscriptione vicarii capitularis: **F.X. Canonicus Del Vivo**. (Documentum chartaceum, 21 × 28 cm., aliquantulum maculosum et lacerari incipiens: 4 p.).
- Ed. Lettere*, I, 429-430.
778. ..., ...07.1767. Adumbratio Supplicis libelli, manu scripti, originalis sed non autographi **S. Alfonsi**, ad regem **Ferdinando IV** in **Napoli**, quo confutat capita accusationis **Maffei** contra suos missionarios et petit iustitiam et patrocinium. Mentionem facit de **Iliceto** in provincia **Lucera**, de **Foggia**, de **Marchione Cito**, de domo in **Benevento**, de dioecesisbus **Avellino**, **Ariano**, **Montemarano**, **Telesio**, **Larino**; de Ministris de **Montefusco**, de episcopo **Pacca** (**Benevento**); de **Puglia**. Documentum cartaceum, 12 p., 20 × 28 cm.).
- Ed. SH* 9 (1961) 330-334, n. 32.
779. ..., ...03.1771. Adumbratio Supplicis libelli, manu scripti, originalis sed non autographi **S. Alfonsi**, ad regem **Ferdinando IV** in **Napoli**: declarat Congregationem suam, studentem instructioni populi maxime destituti succursu spirituali, varia ob motiva vexari. Demonstrat bona temporalia possidere opus esse ut continuari possint missiones et rogat declaracionem ex officio de hoc. In documento mentio fit de **Nicola Sarnelli**, de Feudo de **Ciorani**, de **Nocera**, **Iliceto**, **Caposele**, ac de Cappellano Maiore. (Documentum chartaceum, 4 p., 21 × 29 cm. Cfr. **F. 07** Vol. I, C, 25 et 28).
- Ed. SH* 9 (1961) 344-347 n. 45.
780. **Arienzo**, ...03.1775. Supplex libellus, manu scriptus, originalis non vero autographus **S. Alfonsi**, ad Papam **Pio VI**, quo petit, tamquam Episcopus de 1. **Agata**, aetatis et valetudinis causa, commutationem Officii Divini in alias preces. Quod concedit S. Paenitentiaria Apostolica, die 31 martii 1775, cum subscriptione P. Canonici **Leonardi**, S.P. secretarii. (Documentum chartaceum, 4 p., 20 × 27 cm.).
- Ed. Lettere*, II, 327-328.
781. **Roma**, 14.11.1775. Epistula latina (*Breve*) originalis **Pii VI**, subscripta a **Benedicto Stay**, ad **S. Alfonsum**: gratias ei agit ob litteras et duo opuscula sibi missa. **S. Alfonsus** scripserat ad **Pium VI**, ad gratias agendas pro episcopalibus officiis abdicationis acceptatione et *tria* opuscula missurum dicebat. Cfr. supra n. 634. (Documentum chartaceum, 1 p., 26 × 40 cm.).